[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP 14.730-000 - fone: 17 3361-1254

site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  e-mail : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo
........................................................................................................................

PROJETO DE LEI Nº 1266/2023
Dispõe sobre a denominação de ciclovia no município de Monte Azul Paulista/SP, e dá outras providências.
Eliel Prioli, vereadores da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, apresenta o seguinte Projeto de Lei:

ARTIGO 1º - A ciclovia situada na Avenida Doutor Moacir Alves de Lima, com início na Rua Rodrigues Alves nesta cidade de Monte Azul Paulista, estado de São Paulo, passa a se denominar CICLOVIA “DURVAL ARADO”.
ARTIGO 2º - A ciclovia situada na Avenida Antônio Borges de Queiroz, entre as Rótulas Via de Acesso Sebastião Fioreze e a Rua Washinton Luiz, nesta cidade de Monte Azul Paulista, estado de São Paulo, passa a se denominar CICLOVIA “VALTER CATANIO”.
ARTIGO 3º - Os recursos para fazerem face às despesas com a execução da presente Lei, inclusive placas indicativas da denominação, correrão por conta de verbas próprias consignadas no orçamento vigente do corrente exercício, suplementadas se necessário.

ARTIGO 4º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 03 de fevereiro de 2023.
Eliel Prioli

vereador
[image: image1.jpg]